ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.06.2014                                        п.Тиличеть                                        № 46-102

О досрочном прекращении полномочий
главы Тиличетского сельсовета
Шемета Валентина Андреевича

     Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 16 Устава Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края и на основании свидетельства о смерти Шемета Валентина Андреевича от 28 мая 2014 года серия II-БА № 789622 выданного Территориальным отделом агентства записи актов гражданского состояния Красноярского края по Ленинскому району г.Красноярска, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Тиличетского сельсовета Шемета Валентина Андреевича в связи со смертью с 26.05.2014 года

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

За председателя Тиличетского
сельского Совета депутатов                                                   К.В.Асташков